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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Samt
kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret den generelle rengøringsstandard af køkken med
produktion, herunder kølemøbler, lagerrum, grovkøkken,
køletrailer samt produktberørende overflader.
Vejledt konkret om renholdelse af emhætte og lamper over
kogeø.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret den generelle vedligeholdelse af
køkkenet med produktion.
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Kontrolleret: Kølerum.
Følgende er konstateret: Isolering ved rørsamling i kølerum er defekt og opsamler vand. Ved forsat manglende
vedligehold kan dette medføre kondensdryp på fødevaren.
Virksomheden oplyser at dette vil blive repareret inden ugens udgang.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af inventar i produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og kontrol af temperatur på kølemøbler for
perioden oktober til d.d.
Virksomheden oplyser at de har planlagt et opfølgningsmøde med udbyderen til deres egenkontrolsystem - for
de sidste rettelser af systemet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


